
CategoríaDors

35º VOLTA A LA MARINA PARCENT 14-3-2021

Clasificación etapa Parcent 2

Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

Acaban: 150 de 150   Km.: 80   Velocidad: 39.05 Km/h

1681 2:02:55ARENAS GUILLEN, ALVAROMA-40 GSPORT ALMA WAGEN
1172 2:02:55ESCOBAR MILAN, AITORMA-30 GSPORT ALMA WAGEN
313 2:03:56DOMENE SORIANO, ANTONIO 01:01ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
384 2:03:56SERRANO NAVARRO, DAVID 01:01ELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
195 2:03:56MARTIN BONET,CARLOS 01:01ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

1006 2:03:56SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 01:01MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
127 2:03:56ALMELA CARRION, JAVIER 01:01MA-30 VITO
538 2:03:56LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 01:01MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

1409 2:03:56LLORCA ANTON, JORGE 01:01MA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
2610 2:03:56SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 01:01ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

10111 2:03:56MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 01:01MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
1712 2:03:56MARTI PEIRO, VICENTE 01:01ELITE VITO

13913 2:03:56MORTES CASELLES, GERMAN 01:01ELITE **SUECA PC
1014 2:03:56LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON 01:01MA-50 VITO
9315 2:03:56QUILES VIDAL, VICENTE 01:01ELITE **FASTER WEAR TEAM CD

13016 2:03:56GOR ESQUINAS, DAVID 01:01ELITE **CAMPIO LLORENS CC
117 2:03:56ESPINOS MUT, MOISES 01:01ELITE SUMINISTROS DAMA

11818 2:03:56ORENGO MALONDA, PASCUAL 01:01MA-60 FLORES Y ORENGO S.L
16719 2:03:56Mira Espla, Rafael 01:01ELITE **polop cc
9220 2:03:56MOLL MUT, ADELINO 01:01ELITE XABIA S BIKE - FASTER WEAR

12321 2:03:56AGULLO RUBIO, JOSE ANTONIO 01:01MA-40 FLORES Y ORENGO S.L
16322 2:03:56CEPA SERVER, DANIEL 01:01JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
1823 2:03:56PEREZ RICO,DAVID 01:01MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
524 2:03:56MAS GARCIA, JOSE 01:01ELITE SUMINISTROS DAMA

13725 2:03:56MOLLA LOPEZ, HECTOR 01:01ELITE **BIG BIKES CARLET CD
726 2:03:56NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 01:01ELITE SUMINISTROS DAMA

7927 2:03:56SERRANO RUBIO, ALEJANDRO 01:01ELITE **CAMPIO LLORENS CC
328 2:03:56MAS LEYDA, VICENT 01:01ELITE SUMINISTROS DAMA

10929 2:03:56FERRANDO VERDU, ANTONI 01:01MA-30 **ALGAR CC
10430 2:03:56MUÑOZ PORCEL, JUAN RAMON 01:01MA-40 **HIDROPRESION 24H CC
3931 2:03:56MARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONI 01:01MA-60 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

13532 2:03:56BIOSCA DOLZ, ALEJANDRO 01:01ELITE VOLATA-CALDERONABIKE
11533 2:03:56SEMPERE JOVER, ALEX 01:01ELITE **GEO NUTRICION FASTER CC
1634 2:03:56IVARS BERTO, FREDERIC 01:01MA-40 VITO
3435 2:03:56MARQUEZ RODRIGUEZ, XAVIER 01:01MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER

12036 2:03:56MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL 01:01MA-50 FLORES Y ORENGO S.L
6737 2:03:56MARCO OLIVER, VICENTE 01:01MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE

15738 2:03:56FAJARDO GOMAR, DAVID 01:01MA-40 VITO
14739 2:04:08FERRER OLMEDO, AMADEO 01:13ELITE **ALTEA CC
5140 2:04:08MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIO 01:13SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
4641 2:04:08LOPEZ GOMEZ, DAVID 01:13MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

16942 2:04:08SOTOS RUIZ, JESUS 01:13MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
3743 2:04:08TORRES JORRO, SERGIO 01:13ELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
6944 2:04:08SANCHEZ SORIANO, JONATHAN 01:13MA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
9045 2:04:08FEMENIA BOLUFER, JUANJO 01:13MA-30 XABIA S BIKE - FASTER WEAR
946 2:04:19MORENO SANCHEZ, JAVIER 01:24MA-40 SUMINISTROS DAMA

5047 2:05:21LARA CACERES, JOSE 02:26SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
2048 2:07:04CASTILLO MIRA,IVAN 04:09ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

12149 2:07:57GARCIA IBAÑEZ, HUGO 05:02ELITE **BENIOPA PC
15950 2:08:06DELORENZI , EMANUELE 05:11ELITE VOLATA-CALDERONABIKE
1151 2:08:35PRATS ORTEGA, HECTOR 05:40MA-30 VITO
5452 2:08:35BARRAJON PEREZ, CRISTINA 05:40F-ELI MISTER BIKER GOBIK TEAM
2853 2:08:35SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 05:40ELITE **CASTALLA CC
6354 2:08:35EDO MENDEZ, GERARDO 05:40MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
7355 2:08:35SEBASTIAN VALLES, SERGIO 05:40MA-40 **HIDROPRESION 24H CC

11356 2:08:45ALAPONT ALACREU, RAUL 05:50MA-30 **DSTREL CYCLING TEAM CC
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14557 2:08:47ALCACER GARCIA, DIEGO 05:52MA-40 **3HCYCLES G.C.
14958 2:08:47MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUE 05:52MA-40 **CAMPIO LLORENS CC
8159 2:08:50DE LA ROSA BELTRAN, LUIS-MIGUEL 05:55MA-50 **CAMPIO LLORENS CC
5260 2:08:50PAREJO ALBA, FRANCISCO 05:55MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

16561 2:08:50NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUE 05:55ELITE SUMINISTROS DAMA
2762 2:08:50BORDERA MIRA, ELOY 05:55MA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

12463 2:08:50ALVAREZ PEREZ, JAVIER 05:55MA-50 FLORES Y ORENGO S.L
4464 2:08:50ALARCON GONZALEZ, DAVID 05:55MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
3665 2:08:50ESTEBAN LOPEZ, JAIME 05:55MA-30 VITO
4366 2:08:50CARBONELL ALBIÑANA, DAVID 05:55ELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
1367 2:08:50ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO 05:55MA-40 VITO
9868 2:08:50CASTELLAR ALCAINA, JUAN 05:55MA-30 **HEGOPLAC-G4 CC
6669 2:08:50CABANES MACIAN, ADRIAN 05:55MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
9670 2:08:50CHULVI GARCIA, JOSE 05:55MA-50 **HEGOPLAC-G4 CC

12271 2:08:50GAVILA MIÑANA, OSCAR 05:55MA-40 FLORES Y ORENGO S.L
4972 2:08:50SANCHEZ CUENCA, PABLO 05:55ELITE YOUR BIKE ULB SPORT
8973 2:08:50SEGUI MOLL, ALEJANDRO 05:55MA-40 XABIA S BIKE - FASTER WEAR
9974 2:08:50PERIS LOPEZ, AGUSTIN 05:55MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
5675 2:08:59FELIU PEREZ, IGNACIO 06:04MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM

13176 2:09:03PEREA PEIRO, SAIDA 06:08F-M30 **BENIOPA PC
14277 2:10:55CLARA REQUENA, ALEJANDRO 08:00MA-30 **BORDA2 MASE CC
14878 2:10:55PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIER 08:00MA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
16679 2:10:55GONZALEZ PEREZ, RAMON 08:00MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
17080 2:11:06ALVENTOSA NAVARRO, GUILLERMO CLAUDIO 08:11SUB23 ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA
4881 2:11:35BOIX GONZAGA, ELISEO 08:40MA-60 YOUR BIKE ULB SPORT

10882 2:12:27GALIANA BALAGUER, CLAUDIO 09:32ELITE **ALGAR CC
10383 2:12:34COLOMER PALS, ANSELMO 09:39MA-30 **HIDROPRESION 24H CC
14684 2:12:34ANDRES MORELL, ENRIQUE 09:39MA-30 VUELTA TURISTICA
3285 2:12:34GIMENO MOCHOLI, BLAS 09:39MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER

13686 2:12:34CANDEL MAQUEDA, JACOBO 09:39MA-30 **BICI STORE VALENCIA CC
15887 2:12:34CLEMENTE VILLAR, JORGE ALBERTO 09:39ELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
7588 2:12:38SANCHEZ LIZANA, JAIME 09:43MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
6289 2:12:38JURADO GARCIA, RAFAEL 09:43MA-40 VOLATA-CALDERONABIKE
6490 2:12:39MARQUEZ MENENDEZ, JOSUE 09:44ELITE VOLATA-CALDERONABIKE
7091 2:12:39GARCIA CHAPA, ROBERTO 09:44MA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
3592 2:12:39GALLARDO RAMIREZ, RAUL 09:44MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
2593 2:12:39RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDO 09:44ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
9194 2:12:43MOLL MUT, SALVADOR 09:48MA-30 XABIA S BIKE - FASTER WEAR
8795 2:14:38MANSILLA FERRAGUD, PILAR 11:43F-M40 ASBIKE.ES
8696 2:14:38DE LA TORRE PAREDES, CRISTINA 11:43F-M30 ASBIKE.ES
3097 2:16:48VIDAL GARCIA,DAVID 13:53MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
2398 2:16:48MOSNAK , BRANISLAV 13:53ELITE **CASTALLA CC
5899 2:17:11BELLO TIMONER, JUAN 14:16MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM

128100 2:17:23NAVARRO FERNANDEZ, JUANVI 14:28MA-40 **JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN C.
22101 2:17:24PEREZ FERNANDEZ, JUAN 14:29MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

133102 2:17:24GUERRERO CARRICHES, JAVIER 14:29MA-30 **SEGARIA CC
127103 2:17:27TOMAS BARRERA, RUBEN 14:32MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
85104 2:17:33SANCHEZ MONTERO, MONICA 14:38F-M30 ASBIKE.ES
40 2:20:33HERRERO MORALES, IVAN 17:38MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMF.C.
84 2:20:33GRAMALIAUSKIENE , RIMA 17:38F-M40 ASBIKE.ESF.C.
94 2:20:33DONATE GOMARIZ, MARIO 17:38MA-40 **HEGOPLAC-G4 CCF.C.
95 2:20:33CAMARASA PEREZ, VICENTE 17:38ELITE **HEGOPLAC-G4 CCF.C.
97 2:20:33JOVER SANTOS- JUANES, VICENTE 17:38MA-30 **HEGOPLAC-G4 CCF.C.

102 2:20:33MATIAS LOZANO, ANTONIO 17:38MA-40 **HIDROPRESION 24H CCF.C.
105 2:20:33ALACREU RUIZ, ALVARO 17:38ELITE JUANGINER-ULB -PRIMAFRIOF.C.
106 2:20:33LOPEZ NEROT, HUGO 17:38ELITE JUANGINER-ULB -PRIMAFRIOF.C.
107 2:20:33GIL RODRIGO, GERMAN 17:38MA-50 **PINEDO PCF.C.
112 2:20:33SANCHEZ RUIZ, JORGE 17:38MA-40 **DSTREL CYCLING TEAM CCF.C.
114 2:20:33GOMEZ MAESTRO, GUSTAVO E. 17:38MA-50 **GEO NUTRICION FASTER CCF.C.
125 2:20:33GAVILA MIÑANA, VICENT 17:38MA-50 FLORES Y ORENGO S.LF.C.
126 2:20:33JORGE SAVAL, MANUEL 17:38MA-40 **CALDERONABIKE SAGUNTO CCF.C.
129 2:20:33RAMOS SOLER, FRANCISCO 17:38MA-50 **EUROCICLO CCF.C.
132 2:20:33CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 17:38ELITE **SUECA PCF.C.
134 2:20:33VAZQUEZ CASTRO, MANUEL 17:38MA-50 NORINVER CYCLING TEAMF.C.
138 2:20:33SANTOSJUANES FRASQUET, EDUARD 17:38SUB23 **CICLOS BENAVENT CCF.C.
141 2:20:33SAEZ PASTOR, JAVIER 17:38ELITE **LA VILA JOIOSA CCF.C.
143 2:20:33PRATS ORTEGA, RICHARD 17:38MA-30 **BORDA2 MASE CCF.C.
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144 2:20:33BLESA BLESA, SEBASTIAN 17:38MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.F.C.
150 2:20:33CHUZHDA , DMYTRO 17:38ELITE **TRIBIKE PTO SAGUNTO CCF.C.
83 2:20:33TORREÑO GEA, LORENA 17:38F-ELI ASBIKE.ESF.C.

116 2:20:33ORENGO LLACER, MIREIA 17:38F-ELI **BENIOPA PCF.C.
55 2:20:33HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17:38MA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAMF.C.
2 2:20:33LLORET PLA, ANGEL 17:38MA-40 SUMINISTROS DAMAF.C.
4 2:20:33LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO 17:38MA-30 SUMINISTROS DAMAF.C.
8 2:20:33BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 17:38ELITE SUMINISTROS DAMAF.C.

14 2:20:33CALABUIG RAMIREZ, DAVID 17:38MA-40 VITOF.C.
21 2:20:33RICO PAYA,JOSE RAMON 17:38ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.
24 2:20:33MUÑOZ PEREZ, JOSE 17:38ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.
29 2:20:33ANDREU TALENS, RICARD 17:38MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.

160 2:20:33CABALLERO IZQUIERDO, ALFONSO 17:38ELITE VOLATA-CALDERONABIKEF.C.
41 2:20:33GUDZENCO , SVIATOSLAV 17:38SUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMF.C.
42 2:20:33MINGUEZ CUENCA, MIGUEL ANGEL 17:38MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMF.C.
47 2:20:33ALARTE GONZALEZ, ANTONIO 17:38MA-30 YOUR BIKE ULB SPORTF.C.
82 2:20:33ALVAREZ SEGURA, TAMARA 17:38F-M30 ASBIKE.ESF.C.
57 2:20:33VAQUERIZO PEREZ, AYMON 17:38MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAMF.C.
59 2:20:33BENITEZ POMARES, JAVIER 17:38MA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAMF.C.
60 2:20:33ORRICO MANUEL, IVAN 17:38MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAMF.C.
61 2:20:33CARDONA FERNANDEZ, DARIO 17:38MA-40 **MISTER BIKER CCF.C.
65 2:20:33PRIETO GINES, JAVIER 17:38MA-50 VOLATA-CALDERONABIKEF.C.
74 2:20:33GOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 17:38MA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CCF.C.
77 2:20:33SABATER BOIX, SAUL 17:38ELITE **CAMPIO LLORENS CCF.C.
78 2:20:33GIL , VICTOR 17:38ELITE **CAMPIO LLORENS CCF.C.
80 2:20:33GIL LLORENS, NOEL 17:38ELITE **CAMPIO LLORENS CCF.C.
45 2:20:33CASTRO PORCEL, ALBERTO 17:38MA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMF.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JUNIOR

a 
1631 2:03:56CEPA SERVER, DANIELJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

ELITE-S23

a 
311 2:03:56DOMENE SORIANO, ANTONIOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
382 2:03:56SERRANO NAVARRO, DAVIDELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
193 2:03:56MARTIN BONET,CARLOSELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
264 2:03:56SAEZ RODRIGUEZ, ROMANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
175 2:03:56MARTI PEIRO, VICENTEELITE VITO

1396 2:03:56MORTES CASELLES, GERMANELITE **SUECA PC
937 2:03:56QUILES VIDAL, VICENTEELITE **FASTER WEAR TEAM CD

1308 2:03:56GOR ESQUINAS, DAVIDELITE **CAMPIO LLORENS CC
19 2:03:56ESPINOS MUT, MOISESELITE SUMINISTROS DAMA

16710 2:03:56Mira Espla, RafaelELITE **polop cc
9211 2:03:56MOLL MUT, ADELINOELITE XABIA S BIKE - FASTER WEAR
512 2:03:56MAS GARCIA, JOSEELITE SUMINISTROS DAMA

13713 2:03:56MOLLA LOPEZ, HECTORELITE **BIG BIKES CARLET CD
714 2:03:56NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE SUMINISTROS DAMA

7915 2:03:56SERRANO RUBIO, ALEJANDROELITE **CAMPIO LLORENS CC
316 2:03:56MAS LEYDA, VICENTELITE SUMINISTROS DAMA

13517 2:03:56BIOSCA DOLZ, ALEJANDROELITE VOLATA-CALDERONABIKE
11518 2:03:56SEMPERE JOVER, ALEXELITE **GEO NUTRICION FASTER CC
14719 2:04:08FERRER OLMEDO, AMADEOELITE **ALTEA CC 00:12
5120 2:04:08MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 00:12
3721 2:04:08TORRES JORRO, SERGIOELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:12
5022 2:05:21LARA CACERES, JOSESUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 01:25
2023 2:07:04CASTILLO MIRA,IVANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 03:08

12124 2:07:57GARCIA IBAÑEZ, HUGOELITE **BENIOPA PC 04:01
15925 2:08:06DELORENZI , EMANUELEELITE VOLATA-CALDERONABIKE 04:10
2826 2:08:35SANCHEZ GARCIA, FRANCISCOELITE **CASTALLA CC 04:39

16527 2:08:50NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUEELITE SUMINISTROS DAMA 04:54
4328 2:08:50CARBONELL ALBIÑANA, DAVIDELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 04:54
4929 2:08:50SANCHEZ CUENCA, PABLOELITE YOUR BIKE ULB SPORT 04:54

17030 2:11:06ALVENTOSA NAVARRO, GUILLERMO CLAUSUB23 ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA 07:10
10831 2:12:27GALIANA BALAGUER, CLAUDIOELITE **ALGAR CC 08:31
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

ELITE-S23

a 
15832 2:12:34CLEMENTE VILLAR, JORGE ALBERTOELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC 08:38
6433 2:12:39MARQUEZ MENENDEZ, JOSUEELITE VOLATA-CALDERONABIKE 08:43
2534 2:12:39RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 08:43
2335 2:16:48MOSNAK , BRANISLAVELITE **CASTALLA CC 12:52

160 2:20:33CABALLERO IZQUIERDO, ALFONSOELITE VOLATA-CALDERONABIKE 16:37F.C.
106 2:20:33LOPEZ NEROT, HUGOELITE JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 16:37F.C.
105 2:20:33ALACREU RUIZ, ALVAROELITE JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 16:37F.C.

8 2:20:33BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOSELITE SUMINISTROS DAMA 16:37F.C.
21 2:20:33RICO PAYA,JOSE RAMONELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 16:37F.C.

132 2:20:33CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE **SUECA PC 16:37F.C.
141 2:20:33SAEZ PASTOR, JAVIERELITE **LA VILA JOIOSA CC 16:37F.C.
138 2:20:33SANTOSJUANES FRASQUET, EDUARDSUB23 **CICLOS BENAVENT CC 16:37F.C.
41 2:20:33GUDZENCO , SVIATOSLAVSUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 16:37F.C.

150 2:20:33CHUZHDA , DMYTROELITE **TRIBIKE PTO SAGUNTO CC 16:37F.C.
80 2:20:33GIL LLORENS, NOELELITE **CAMPIO LLORENS CC 16:37F.C.
95 2:20:33CAMARASA PEREZ, VICENTEELITE **HEGOPLAC-G4 CC 16:37F.C.
24 2:20:33MUÑOZ PEREZ, JOSEELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 16:37F.C.
78 2:20:33GIL , VICTORELITE **CAMPIO LLORENS CC 16:37F.C.
77 2:20:33SABATER BOIX, SAULELITE **CAMPIO LLORENS CC 16:37F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
1171 2:02:55ESCOBAR MILAN, AITORMA-30 GSPORT ALMA WAGEN
1002 2:03:56SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDROMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 01:01
123 2:03:56ALMELA CARRION, JAVIERMA-30 VITO 01:01
534 2:03:56LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 01:01

1405 2:03:56LLORCA ANTON, JORGEMA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC 01:01
1016 2:03:56MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 01:01
187 2:03:56PEREZ RICO,DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 01:01

1098 2:03:56FERRANDO VERDU, ANTONIMA-30 **ALGAR CC 01:01
349 2:03:56MARQUEZ RODRIGUEZ, XAVIERMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 01:01
6710 2:03:56MARCO OLIVER, VICENTEMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE 01:01
4611 2:04:08LOPEZ GOMEZ, DAVIDMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 01:13
6912 2:04:08SANCHEZ SORIANO, JONATHANMA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC 01:13
9013 2:04:08FEMENIA BOLUFER, JUANJOMA-30 XABIA S BIKE - FASTER WEAR 01:13
1114 2:08:35PRATS ORTEGA, HECTORMA-30 VITO 05:40
6315 2:08:35EDO MENDEZ, GERARDOMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE 05:40

11316 2:08:45ALAPONT ALACREU, RAULMA-30 **DSTREL CYCLING TEAM CC 05:50
3617 2:08:50ESTEBAN LOPEZ, JAIMEMA-30 VITO 05:55
9818 2:08:50CASTELLAR ALCAINA, JUANMA-30 **HEGOPLAC-G4 CC 05:55
6619 2:08:50CABANES MACIAN, ADRIANMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE 05:55
5620 2:08:59FELIU PEREZ, IGNACIOMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 06:04

14221 2:10:55CLARA REQUENA, ALEJANDROMA-30 **BORDA2 MASE CC 08:00
14822 2:10:55PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIERMA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC 08:00
16623 2:10:55GONZALEZ PEREZ, RAMONMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 08:00
10324 2:12:34COLOMER PALS, ANSELMOMA-30 **HIDROPRESION 24H CC 09:39
14625 2:12:34ANDRES MORELL, ENRIQUEMA-30 VUELTA TURISTICA 09:39
13626 2:12:34CANDEL MAQUEDA, JACOBOMA-30 **BICI STORE VALENCIA CC 09:39
7527 2:12:38SANCHEZ LIZANA, JAIMEMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE 09:43
7028 2:12:39GARCIA CHAPA, ROBERTOMA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC 09:44
9129 2:12:43MOLL MUT, SALVADORMA-30 XABIA S BIKE - FASTER WEAR 09:48
3030 2:16:48VIDAL GARCIA,DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 13:53
5831 2:17:11BELLO TIMONER, JUANMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 14:16
2232 2:17:24PEREZ FERNANDEZ, JUANMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 14:29

13333 2:17:24GUERRERO CARRICHES, JAVIERMA-30 **SEGARIA CC 14:29
12734 2:17:27TOMAS BARRERA, RUBENMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 14:32
97 2:20:33JOVER SANTOS- JUANES, VICENTEMA-30 **HEGOPLAC-G4 CC 17:38F.C.

143 2:20:33PRATS ORTEGA, RICHARDMA-30 **BORDA2 MASE CC 17:38F.C.
74 2:20:33GOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUELMA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC 17:38F.C.
60 2:20:33ORRICO MANUEL, IVANMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 17:38F.C.
57 2:20:33VAQUERIZO PEREZ, AYMONMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 17:38F.C.
47 2:20:33ALARTE GONZALEZ, ANTONIOMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 17:38F.C.
4 2:20:33LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIOMA-30 SUMINISTROS DAMA 17:38F.C.

29 2:20:33ANDREU TALENS, RICARDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 17:38F.C.



Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
45 2:20:33CASTRO PORCEL, ALBERTOMA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 17:38F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
1681 2:02:55ARENAS GUILLEN, ALVAROMA-40 GSPORT ALMA WAGEN
1232 2:03:56AGULLO RUBIO, JOSE ANTONIOMA-40 FLORES Y ORENGO S.L 01:01
1043 2:03:56MUÑOZ PORCEL, JUAN RAMONMA-40 **HIDROPRESION 24H CC 01:01
164 2:03:56IVARS BERTO, FREDERICMA-40 VITO 01:01

1575 2:03:56FAJARDO GOMAR, DAVIDMA-40 VITO 01:01
1696 2:04:08SOTOS RUIZ, JESUSMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 01:13

97 2:04:19MORENO SANCHEZ, JAVIERMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:24
738 2:08:35SEBASTIAN VALLES, SERGIOMA-40 **HIDROPRESION 24H CC 05:40

1459 2:08:47ALCACER GARCIA, DIEGOMA-40 **3HCYCLES G.C. 05:52
14910 2:08:47MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUEMA-40 **CAMPIO LLORENS CC 05:52
5211 2:08:50PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 05:55
2712 2:08:50BORDERA MIRA, ELOYMA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 05:55
4413 2:08:50ALARCON GONZALEZ, DAVIDMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 05:55
1314 2:08:50ESTEBAN LOPEZ, FERNANDOMA-40 VITO 05:55

12215 2:08:50GAVILA MIÑANA, OSCARMA-40 FLORES Y ORENGO S.L 05:55
8916 2:08:50SEGUI MOLL, ALEJANDROMA-40 XABIA S BIKE - FASTER WEAR 05:55
9917 2:08:50PERIS LOPEZ, AGUSTINMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 05:55
3218 2:12:34GIMENO MOCHOLI, BLASMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 09:39
6219 2:12:38JURADO GARCIA, RAFAELMA-40 VOLATA-CALDERONABIKE 09:43
3520 2:12:39GALLARDO RAMIREZ, RAULMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 09:44

12821 2:17:23NAVARRO FERNANDEZ, JUANVIMA-40 **JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN C. 14:28
55 2:20:33HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUISMA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAM 17:38F.C.

144 2:20:33BLESA BLESA, SEBASTIANMA-40 **PUENTE TOCINOS C.C. 17:38F.C.
126 2:20:33JORGE SAVAL, MANUELMA-40 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC 17:38F.C.
112 2:20:33SANCHEZ RUIZ, JORGEMA-40 **DSTREL CYCLING TEAM CC 17:38F.C.
102 2:20:33MATIAS LOZANO, ANTONIOMA-40 **HIDROPRESION 24H CC 17:38F.C.
94 2:20:33DONATE GOMARIZ, MARIOMA-40 **HEGOPLAC-G4 CC 17:38F.C.
59 2:20:33BENITEZ POMARES, JAVIERMA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAM 17:38F.C.
42 2:20:33MINGUEZ CUENCA, MIGUEL ANGELMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 17:38F.C.
40 2:20:33HERRERO MORALES, IVANMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 17:38F.C.
14 2:20:33CALABUIG RAMIREZ, DAVIDMA-40 VITO 17:38F.C.
2 2:20:33LLORET PLA, ANGELMA-40 SUMINISTROS DAMA 17:38F.C.

61 2:20:33CARDONA FERNANDEZ, DARIOMA-40 **MISTER BIKER CC 17:38F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

MASTER 50

a 
101 2:03:56LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMONMA-50 VITO

1202 2:03:56MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUELMA-50 FLORES Y ORENGO S.L
813 2:08:50DE LA ROSA BELTRAN, LUIS-MIGUELMA-50 **CAMPIO LLORENS CC 04:54

1244 2:08:50ALVAREZ PEREZ, JAVIERMA-50 FLORES Y ORENGO S.L 04:54
965 2:08:50CHULVI GARCIA, JOSEMA-50 **HEGOPLAC-G4 CC 04:54

134 2:20:33VAZQUEZ CASTRO, MANUELMA-50 NORINVER CYCLING TEAM 16:37F.C.
129 2:20:33RAMOS SOLER, FRANCISCOMA-50 **EUROCICLO CC 16:37F.C.
125 2:20:33GAVILA MIÑANA, VICENTMA-50 FLORES Y ORENGO S.L 16:37F.C.
65 2:20:33PRIETO GINES, JAVIERMA-50 VOLATA-CALDERONABIKE 16:37F.C.

114 2:20:33GOMEZ MAESTRO, GUSTAVO E.MA-50 **GEO NUTRICION FASTER CC 16:37F.C.
107 2:20:33GIL RODRIGO, GERMANMA-50 **PINEDO PC 16:37F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1181 2:03:56ORENGO MALONDA, PASCUALMA-60 FLORES Y ORENGO S.L
392 2:03:56MARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONIMA-60 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
483 2:11:35BOIX GONZAGA, ELISEOMA-60 YOUR BIKE ULB SPORT 07:39

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

OPEN FEM

a 
541 2:08:35BARRAJON PEREZ, CRISTINAF-ELI MISTER BIKER GOBIK TEAM



Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

OPEN FEM

a 
1312 2:09:03PEREA PEIRO, SAIDAF-M30 **BENIOPA PC 00:28
873 2:14:38MANSILLA FERRAGUD, PILARF-M40 ASBIKE.ES 06:03
864 2:14:38DE LA TORRE PAREDES, CRISTINAF-M30 ASBIKE.ES 06:03
855 2:17:33SANCHEZ MONTERO, MONICAF-M30 ASBIKE.ES 08:58
83 2:20:33TORREÑO GEA, LORENAF-ELI ASBIKE.ES 11:58F.C.
82 2:20:33ALVAREZ SEGURA, TAMARAF-M30 ASBIKE.ES 11:58F.C.

116 2:20:33ORENGO LLACER, MIREIAF-ELI **BENIOPA PC 11:58F.C.
84 2:20:33GRAMALIAUSKIENE , RIMAF-M40 ASBIKE.ES 11:58F.C.

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

1456:09:58GSPORT ALMA WAGEN1
3186:11:48IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA2
7336:11:48VITO3
17676:11:48SUMINISTROS DAMA4
18756:11:48FLORES Y ORENGO S.L5
4786:12:00VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM6
8896:12:12YOUR BIKE ULB SPORT7
321196:15:58VOLATA-CALDERONABIKE8
6916:16:42ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB9
201386:16:54XABIA S BIKE - FASTER WEAR10
351996:27:25GRANJA RINYA-FLOWER11
522266:34:45MISTER BIKER GOBIK TEAM12
952956:46:49ASBIKE.ES13

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

117 ESCOBAR MILAN, AITOR 14
115 SEMPERE JOVER, ALEX 12
168 ARENAS GUILLEN, ALVARO 10
19 MARTIN BONET,CARLOS 5

169 SOTOS RUIZ, JESUS 2
10 LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

SOTOS RUIZ, JESUS169 5
ARENAS GUILLEN, ALVARO168 4
FEMENIA BOLUFER, JUANJO90 3


